附件3：
华南理工大学

“兴华人才工程”公共教学团队
及负责人申请表

        团队负责人姓名：                    
        团　队 名 称：                   
        所 在 学 院：                   

二〇一一年十二月

一、团队负责人情况 
	（1） 基本情况

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	学历及学位
	

	专业技术职务及任现职年月
	
	岗位等级及任职年限
	
	第三期“兴华人才工程”岗位
	
	第三期“兴华人才工程”考核分数及结果
	

	博导或硕导
	
	从事教学年限
	
	主要荣誉称号（如院士、长江学者、教学名师、百篇优博指导教师等）
	

	主要学术兼职（如教委委员等）
	

	（2） 近五年主讲课程情况。

	近五年共主讲课程     门，其中作为负责人的国家级精品课程    门，国家级双语示范课程     门，省级精品课程     门，省级双语示范课程     门，省研究生示范课程     门，总学时数       ；年均主讲课程     门，年均学时数       ；年均本科生评教分数       ，年均研究生评教分数        。请在下表列出代表性课程（5门以内）。

	课程名称
	课程类别（如省级精品课程等）
	年平均学时数
	任课时间区间
	年均学生
评教分数

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	（3） 近五年发表的第一作者或通讯作者论文情况。
注：仅统计C类及以上论文。

	近五年共发表论文　　篇，其中教研　　篇。A类　　篇，其中教研　　篇；B类　　篇，其中教研　　篇；C类　　篇，其中教研　　篇；折算后共有C类　　篇，其中教研C类　　篇。请在下表列出代表性论文（5篇以内）。


	发表时间
	论文题目
	论文类别（注明教研或科研）
	刊物名称
	论文分类（从A到C）

	
	
	
	
	

	（4） 近五年主持项目情况
注：项目仅统计省部级及以上，经费统计全部项目。

	近五年共主持项目　　项，国家级项目　　项，其中教研项目　　项；省部级项目　　项，其中教研项目　　项；到校经费　　万元，其中教研项目　　万元。请在下表列出代表性项目（5项以内）。

	起止年月
	项目名称
	项目类别（注明教研或科研）
	来源
	项目级别
	到校经费

	
	
	
	
	
	

	（5） 近五年获奖情况

注：仅填写及统计省部级及以上(或相同等级，下同)奖励，其中国家级一等奖仅填写排前五名奖项，国家级二等奖仅填写排前三名奖项，省部级一等奖和二等奖仅填写排前两名奖项，省部级三等奖仅填写排名第一奖项。

	近五年共获省部级及以上(或相同等级，下同)奖励　　项，其中国家级项目　　项，省部级项目　　项。国家级一等奖　　项，国家级二等奖　　项，省部级一等奖　　项，省部级二等奖　　项，省部级三等奖　　项。请在下表列出代表性获奖（5项以内）。

	获奖时间
	获奖名称
	颁发部门
	获奖级别
	个人排名/总人数

	
	
	
	
	

	（六）近五年主编教材情况（5项以内）。

	近五年共主编教材      部，其中“十一五规划教材”      部。请在下表列出代表性教材（5项以内）。

	教　材　名　称
	出版社
	出版时间
	备注（注明是否为“十一五规划教材”以及其它获奖情况）

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　


二、团队成员情况（含团队负责人）
	(一)基本情况

	 “专业技术职务及等级”如“教授二级”。（不够可另行加页）

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	专业技术职务及等级
	第三期“兴华人才工程”岗位
	第三期“兴华人才工程”考核分数及结果
	主要授课名称
	第四期“兴华人才工程” 拟聘岗位
	年均本科生评教分数/年均研究生评教分数
	是否有教学事故

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


	（二）近五年团队主讲课程情况。

	近五年团队共主讲课程     门，其中作为负责人的国家级精品课程    门，国家级双语示范课程     门，省级精品课程     门，省级双语示范课程     门，省研究生示范课程     门，总学时数       ；每人每年平均主讲课程     门，每人每年平均学时数       。

	（三）近五年团队发表的第一作者或通讯作者论文情况
注：仅统计C类及以上论文。

	近五年，本团队共发表论文　　篇，A类　　篇，其中教研　　篇；B类　　篇，其中教研　　篇；C类　　篇，其中教研　　篇；折算后共有C类　　篇，其中教研　　篇。人均论文　　篇，人均A类　　篇，其中教研　　篇；人均B类　　篇，其中教研　　篇；人均C类　　篇，其中教研　　篇；折算后人均C类　　篇，其中人均教研C类　　篇。请在下表列出代表性论文（10篇以内）。

	起止年月
	论文题目
	论文类别（注明教研或科研）
	刊物名称 
	三大索引、核心或统计源期刊
	论文分类（从A到C）

	
	
	
	
	
	

	（四）近五年团队主持项目情况
注注：项目仅统计省部级及以上，经费统计全部项目。

	近五年共主持项目　　项，国家级项目　　项，其中教研项目　　项；省部级项目　　项，其中教研项目　　项；到校经费　　万元。人均国家级项目　　项，其中教研项目　　项；人均省部级项目　　项，其中教研项目　　项；人均到校经费　　万元，人均到校教研经费　　万元。请在下表列出代表性项目（10项以内）。

	起止年月
	项目名称
	项目类别（注明教研或科研）
	来源
	项目级别
	到校经费

	
	
	
	
	
	

	（五）近五年团队获奖情况
注：仅填写及统计省部级及以上（或相同等级，下同）奖励，其中国家级一等奖仅填写或统计团队成员排前五名奖项，国家级二等奖仅填写或统计团队成员排前三名奖项，省部级一等奖和二等奖仅填写或统计团队成员排前两名奖项，省部级三等奖仅填写或统计团队成员排名第一奖项。

	近五年，本团队共获省部级及以上（或相同等级，下同）奖励　　项，其中国家级项目　　项，省部级项目　　项。国家级一等奖　　项，国家级二等奖　　项，省部级一等奖　　项，省部级二等奖　　项，省部级三等奖　　项。请在下表列出代表性获奖（10项以内）。

	获奖时间
	获奖名称
	颁发部门
	获奖级别
	成员排名/总人数

	
	
	
	
	

	（六）团队获得的荣誉（如获国家级教学团队等，需注明获得具体时间，填写范例如下：本团队于　　年获教育部国家级教学团队。）
	

	（七）团队成员获得的荣誉称号（如院士、长江学者、杰青、国家教学名师、省级教学名师和百篇优博指导教师等，需注明人员名称及具体荣誉称号名称，填写范例如下：本团队共有XXX、XXX多少名国家教学名师等。）
	

	（八）团队成员主要学术兼职（如教委委员等）
	

	（九）近五年主编教材情况（10项以内）。

	近五年共主编教材      部，其中“十一五规划教材”      部。请在下表列出代表性教材（10项以内）。

	教材名称
	主编人姓名
	出版社
	出版时间
	备注（注明是否为“十一五规划教材”以及其它获奖情况）

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　


三、团队设立的可行性
	    （结合学校文件规定的设立条件进行可行性论证，包括工作基础、工作目标、可行性分析和团队成员合作基础等）




四、聘期内预期目标

	   总目标和学科建设、队伍建设、人才培养、科研、基地建设和社会服务等目标(不够可另行加页)：



	        本人保证以上填写内容真实、可靠，如有不实之处，本人愿意承担责任。

                                         团队负责人签名：             日期：

	所在学院意见

	 院长签名：                 书记签名：                 
                                     单位盖章：

                                           年       月       日      
	
	
	

	学校意见
	                                             年       月       日  

	
	
	


0
9
1

